
800

8
02

810

830

840

800

700.00

760.00

820.00

840.00

800.00

780.00

740.00

860.00

720.00

8
4

0
.5

0

8
4

3
.5

0

8
2

0
.0

8
2

2
.7

8
0

0
.5

0

8
0

0
.5

0

8
5

8
.0

0

8
6

4
.0

0

7
9

8
.5

0

8.2 57.8 8.2 30.6 9.0 18.9 5.0

228.7204.8165.399.335.7

Limite cava 
ampliamento

Limite ciglio
scavo

Limite ciglio
scavo

Limite cava 
ampliamento

SEZIONE A
sez. Hsez.I

QUOTE RIPRISTINO

DIST. PARZIALI

DIST. PROGGRESSIVE

Profilo di scavo

Profilo di ripristino

Riprofilatura con terreno scaricato dall’alto 

8
0

6
.4

0

8
0

0
.5

0

7
8

0
.5

0

7
8

0
.5

0

7
4

0
.5

0

7
6

0
.0

0

7
4

0
.5

0

7
2

0
.5

0

7
2

0
.5

0

7
0

0
.5

0

7
0

0
.5

0

8
2

7
.7

0
8

2
5

.6
0

7
0

6
.5

0

27.1 8.1 19.6 8.1 20.6 8.2 20.6 8.2 20.6 171.920.5 32.6 17.7

96.667.940.3 125.5 154.4 175.0 346.9 379.5 397.2

7
6

0
.0

0

8
.2

700.00

760.00

820.00

840.00

800.00

780.00

740.00

860.00

720.00

Limite cava 
ampliamento

Limite ciglio
scavo

Limite ciglio
scavo

Limite cava 
ampliamento

sez. Hsez. I
SEZIONE C

QUOTE RIPRISTINO

DIST. PARZIALI

DIST. PROGGRESSIVE

5
.0

Profilo di scavo

Profilo di ripristino

Riprofilatura con terreno detritico 
scaricato dall’alto 

700.00

760.00

820.00

800.00

780.00

740.00

720.00

680.00

740

720

7
8

9
.6

0

7
8

3
.6

0

7
4

0
.5

0

7
6

0
.5

0

7
4

0
.5

0

7
2

0
.5

0

7
2

0
.5

0

7
0

0
.5

0

7
0

0
.5

0

7
6

0
.5

0

8
1

5
.2

0

700.80

33.3 8.0 20.0 8.0 20.2 8.0 20.0 8.0 20.0 184.6 60.0

41.3 69.3 97.4 125.4 145.4 330.0 390.1

Limite ciglio
scavo

Limite cava 
ampliamento

Limite cava 
ampliamento

Limite ciglio
scavo

sez. Hsez. I
SEZIONE E

QUOTE RIPRISTINO

DIST. PARZIALI

DIST. PROGGRESSIVE

Profilo di scavo

Riprofilatura con terreno detritico 
scaricato dall’alto 

Profilo di ripristino

700.00

760.00

820.00

800.00

780.00

740.00

720.00

680.00

Limite cava 
ampliamento

Limite ciglio
scavo

6
8

0
.5

0

6
8

0
.5

0

7
0

0
.0

0

6
9

4
.0

0

6
7

7
.7

0

675.50

13.8 43.8 151.0 100.8 5.0

13.8 57.6 208.6 314.4

Limite ciglio
scavo

Limite cava 
ampliamento

sez. Hsez.. I
SEZIONE G

QUOTE RIPRISTINO

DIST. PARZIALI

DIST. PROGGRESSIVE

700.00

760.00

800.00

780.00

740.00

720.00

680.00

660.00

Limite 
scavo 
2012
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.5

0

7
4

0
.5

0

7
6

0
.5

0

7
4

0
.5

0

7
2

0
.5

0

7
2

0
.5

0

7
0

0
.5

0

7
0

0
.5

0

77
66

00
..05

0

6
8

0
.5

0

6
8

0
.5

0

6
8

1
.8

0
6

8
1

.0
0

7
8

5
.0

0

7
8

5
.0

0

26.6

26.6

8.0 20.1 8.0 20.1 8.0 20.2 8.0 20.7 338.7 20.8 233.5 99.7 5.0

39.8 67.9 96.0 124.3 145.1 483.8 504.6 738.1 842.8

Limite cava 
ampliamento

Limite ciglio
scavo

Limite ciglio
scavo

Limite cava 
ampliamento

Limite 
scavo 
2012

sez.A sez.B sez.C sez.D sez.E sez.F sez.G
SEZIONE H

QUOTE RIPRISTINO

DIST. PARZIALI

DIST. PROGGRESSIVE
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Tavola 4 - revisione 
Ripristino ambientale
Planimetria generale 1:2.000

Selezione delle sezioni 1:2.000 :
Sezione A - Sezione C - Sezione E - Sezione G - Sezione H 
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